

DODACÍ LIST Č. 011202140073

Dodávateľ:

LES-OV, spol. s r.o.

Ráztocká 618/14

059 40 Liptovská Teplica

IČO: 36727300

DIČ: 2022314019

IČ DPH: SK2022314019

SAP kód: 127550

Rok: 2014

Mesiac: 8

k rámcovej dohode R/0001/2013/12/2

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/14/12/02															2 313,55 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 313,55 €	
2	1	3	020	03	41	21	1	EF053-192B2	46	0,20	64	12,52		2,7500	34,43 €	O/3022/14/12/02
2	1	3	020	03	41	21	2	EF053-194A2	46	0,20	64	12,52		2,7500	34,43 €	O/3022/14/12/02
2	1	3	020	03	41	21	3	EF053-211 4	46	0,40	64	25,04		2,7500	68,86 €	O/3022/14/12/02
2	1	3	020	03	41	21	4	EF053-212B2	46	0,30	64	18,75		2,7500	51,56 €	O/3022/14/12/02
2	1	4	020	03	41	21	1	EF053-271 4	46	0,30	64	18,78		2,7500	51,64 €	O/3022/14/12/02
2	1	4	020	03	41	21	2	EF053-275 3	46	0,20	64	12,50		2,7500	34,38 €	O/3022/14/12/02
2	1	4	020	03	41	21	3	EF053-332 4	46	1,00	64	62,60		2,7500	172,15 €	O/3022/14/12/02
2	1	4	020	03	41	21	4	EF053-270B0	46	0,20	64	12,52		2,7500	34,43 €	O/3022/14/12/02
2	1	4	020	03	41	21	5	EF053-269B4	46	0,30	64	18,78		2,7500	51,64 €	O/3022/14/12/02
2	1	5	020	03	41	22	1	EF053-391B1	46	0,60	64	37,56		2,7500	103,29 €	O/3022/14/12/02
2	1	5	020	03	41	22	2	EF053-412 2	46	0,23	64	14,39		2,7500	39,57 €	O/3022/14/12/02
2	1	5	020	03	41	22	3	EF053-419 3	46	0,45	64	28,17		2,7500	77,47 €	O/3022/14/12/02
2	1	5	020	03	41	22	4	EF053-397B3	46	0,90	64	56,34		2,7500	154,94 €	O/3022/14/12/02
2	1	5	020	03	41	22	5	EF053-335A2	46	0,92	64	57,60		2,7500	158,40 €	O/3022/14/12/02
2	1	5	020	03	41	22	6	EF053-338 2	46	0,40	64	25,04		2,7500	68,86 €	O/3022/14/12/02
2	1	6	025	12	41	22	1	EF053-484B4	46	0,55	64	34,43		2,7500	94,68 €	O/3022/14/12/02
2	1	6	025	12	41	22	2	EF053-451B0	46	0,20	64	12,52		2,7500	34,43 €	O/3022/14/12/02
2	1	10	020	03	41	26	1	EF052-435A2	46	1,09	64	68,23		2,7500	187,63 €	O/3022/14/12/02
2	1	11	020	03	41	25	1	EF052-269A2	46	0,50	64	31,30		2,7500	86,08 €	O/3022/14/12/02
2	1	11	020	03	41	25	2	EF052-274A2	46	4,50	64	281,70		2,7500	774,68 €	O/3022/14/12/02

Dodací list č. 011202140073

Celkom za dodací list: 2 313,55 €

Rekapitulácia za dodací list 011202140073:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
020 - Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov		12,69	794,34	2 184,44 €
025 - Prečistky		0,75	46,95	129,11 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
020	03	12,69	794,34	2 184,44 €
025	12	0,75	46,95	129,11 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/301-07/14-17/12/02	Z/309/14/12/02	O/3022/14/12/02	R/0001/2013/12/2	Z/309/14/12/02	